

CENOVÁ NABÍDKA

na: Kč

číslo	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
-------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

stavba: v18195 - Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu - chodník u bývalého Crystalexu

Objekt: SO 101.0 - KOMUNIKACE

Etapa: 01 - HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

05	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	82,000 M2	48,00	3 936,00	21%	4 762,56
09	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 100 mm	92,000 M2	64,00	5 888,00	21%	7 124,48
10	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	90,000 M	52,00	4 680,00	21%	5 662,80
28	180404111	Založení hřišřového trávníku výsevem na vrstvě ornice	88,000 M2	72,00	6 336,00	21%	7 666,56
29	005724100	osivo směs travní parková	4,400 KG	91,00	400,40	21%	484,48
30	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	88,000 M2	55,00	4 840,00	21%	5 856,40
32	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	92,000 M2	10,00	920,00	21%	1 113,20

Součet za 1 - Zemní práce

27 000,40

32 670,48

5 - Komunikace

34	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	82,000 M2	106,00	8 692,00	21%	10 517,32
35	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	10,000 M2	264,00	2 640,00	21%	3 194,40
38	573211111	Postřik živichný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	10,000 M2	8,00	80,00	21%	96,80
39	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	10,000 M2	231,00	2 310,00	21%	2 795,10
49	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	82,000 M2	534,00	43 788,00	21%	52 983,48
50	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	11,070 T	2 656,00	29 401,92	21%	35 576,32
N	639 56-1111.RC	Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý	46,200 M	191,00	8 824,20	21%	10 677,28
N	916 66-1111.RC	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	44,000 M	180,50	7 942,00	21%	9 609,82

Součet za 5 - Komunikace

103 678,12

125 450,53

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

74	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	46,000 M	249,00	11 454,00	21%	13 859,34
79	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	1,900 M3	2 730,00	5 187,00	21%	6 276,27
80	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živichného tl do 100 mm	46,000 M	34,00	1 564,00	21%	1 892,44
81	919735113	Řezání stávajícího živichného krytu hl do 150 mm	46,000 M	109,00	5 014,00	21%	6 066,94

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

23 219,00

28 094,99

997 - Přesun sutě

89	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	18,500 T	39,00	721,50	21%	873,02
90	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	351,500 T	9,00	3 163,50	21%	3 827,84
91	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	6,220 T	44,00	273,68	21%	331,15

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

no. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
92	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	118,180 T	11,00	1 299,98	21%	1 572,98
93	997221611 Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	24,720 T	146,00	3 609,12	21%	4 367,04
94	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	3,600 T	5,00	18,00	21%	21,78
95	997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	2,620 T	5,00	13,10	21%	15,85
96	997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	18,500 T	5,00	92,50	21%	111,93
Součet za 997 - Přesun sutě				9 191,38		11 121,57
998 - Přesun hmot						
97	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	33,200 T	169,00	5 610,80	21%	6 789,07
Součet za 998 - Přesun hmot				5 610,80		6 789,07
Celkem	Etapa: 01 - HSV - Práce a dodávky HSV			168 699,70		204 126,64
HZS - Hodinové zúčtovací sazby						
101	HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč	8,000 HOD	200,00	1 600,00	21%	1 936,00
102	HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	8,000 HOD	200,00	1 600,00	21%	1 936,00
Součet za HZS - Hodinové zúčtovací sazby				3 200,00		3 872,00
Celkem	Objekt: SO 101.0 - KOMUNIKACE			171 899,70		207 998,64
CELKEM	Stavba: v18195 - Uprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu - chodník u bývalého Crystalexu			171 899,70		207 998,64

